
Abfahrt Ankunft
11.01.15 Graz Innsbruck 105584 106059 475 km € 199,50 1 x € 15,00
12.01.15 Innsbruck Salzburg 106059 106260 201 km € 84,42 2 x € 30,00
14.01.15 Salzburg Würzburg 106260 106641 381 km € 160,02 2 x € 30,00
16.01.15 Würzburg Köln 106641 106961 320 km € 134,40 2 x € 30,00
18.01.15 Köln Landau 106961 107236 275 km € 115,50 1 x € 15,00
19.01.15 Landau Karlsruhe 107236 107272 36 km € 15,12 1 x € 15,00
20.01.15 Karlsruhe Kempten 107272 107532 260 km € 109,20 1 x € 15,00
21.01.15 Kempten Immenstadt 107532 107555 23 km € 9,66 1 x € 15,00
22.01.15 Arbeitstreffen Allgäu 107555 107591 36 km € 15,12 1 x € 15,00
23.01.15 Immenstadt Graz 107591 108175 584 km € 245,28 0 x € 0,00
26.01.15 Graz Zürich 108342 109093 751 km € 315,42 1 x € 15,00
27.01.15 Zürich Basel 109093 109184 91 km € 38,22 3 x € 45,00
27.01.15 Basel Nähe Basel 109184 109212 28 km € 11,76 0 x € 0,00
30.01.15 Nähe Basel Bern 109212 109320 108 km € 45,36 1 x € 15,00
31.01.15 Bern Graz 109320 110187 867 km € 364,14 0 x € 0,00
02.02.15 Graz Nähe Salzburg 110208 110511 303 km € 127,26 1 x € 15,00
03.02.15 Nähe Salzburg Salzburg 110511 110542 31 km € 13,02 1 x € 15,00
04.02.15 Salzburg Linz 110542 110675 133 km € 55,86 1 x € 15,00
05.02.15 Linz Wien 110675 110911 236 km € 99,12 1 x € 15,00
06 02 15 Wi G 110911 111111 200 k € 84 00 0 € 0 00

Reisekostenabrechnung "Freedom on Tour"

Datum Übernachtungs- 
pauschale

Kilometer-StandEndeStart Strecke Kilometer- 
geld

06.02.15 Wien Graz 110911 111111 200 km € 84,00 0 x € 0,00
18.02.15 Graz, St.Peter Graz, Uni 111569 111573 4 km € 1,68 0 x € 0,00
18.02.15 Graz, Uni Graz, St.Peter 111573 111577 4 km € 1,68 0 x € 0,00
02.03.15 Graz Wien 111712 111910 198 km € 83,16 0 x € 0,00
02.03.15 Wien Graz 111910 112110 200 km € 84,00 0 x € 0,00

5745 km € 2 412,90 21 x € 315,00

0,42 €/km
15,00 €

Gesamtsumme Reisekosten:

Abwicklungsgebühr Respekt.net:

Gesamtabrechnung:

€ 2 727,90

€ 268,00

€ 2 995,90

ABSCHÄTZUNG ZUSÄTZLICHER EIGENMITTELN SEITENS TEAMFREIHEIT: € 6 045

Kilometerpauschale
Übernachtungspauschale
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Ort Termin Adresse 

Innsbruck 11.01.2015, 19.00 Uhr 
Café Katzung, Herzog-Friedrich-Straße 16, Altstadt, 
6020 Innsbruck 

Salzburg 12.01.2015, 19.00 Uhr 

Kapuziner Hof 
Schloßplatz 4 
D 83410 Laufen 
+49 (0)8682 954-0 
info@kapuzinerhof.de 

Würzburg 14.01.2015, 20.00 Uhr 
Am Studentenhaus 1, 97072 Würzburg, 
http://www.kellerperle.de/ 

Buxtehude 15.01.2015 Vortrag ist leider entfallen! 

Köln 16.01.2015, 20.00 Uhr 

Bürgerzentrum Alte Feuerwache e.V. 
Melchiorstr. 3 
50670 Köln 
Gebäude: Branddirektion, Raum 1 (1. Stock)  

Landau 18.01.2015, 20.00 Uhr
Privatadresse, Info auf Anfrage 
kontakt@teamfreiheit..info 

Karlsruhe 19.01.2015, 19.00 Uhr Cafe Mapa, Gartenstraße 56, 76133 Karlsruhe 

Immenstadt 20.01.2015 19:30 Uhr 
Literaturhaus Bräuhausstr. 10 
87509 Immenstadt im Allgäu 

Kempten 22.01.2015 19:30 Uhr 
Haus Hochland Prälat-Götz-Str. 2 
87435 Kempten (Allgäu) 

Zürich 26.01.2015, 20.15 Uhr 
Mühlebachstrasse 131 
8008 Zürich  

Basel 28.01.2015, 20.15 Uhr 
Ladenlokal Ecke Güterstrasse 271/ Laufenstr 28, 
4053 Basel 

Bern 30.01.2015, 19.00 Uhr 

Bildungszentrum WWF 
Bollwerk 35 
3011 Bern 
0041 31 312 12 62 (in unmittelbarer Nähe zum 
Bahnhof Bern)  

Salzburg, 2x 
Schulvortrag 

3.2.2015, 7.45 Uhr Gymnasium Oberndorf bei Salzburg 

Linz 4.2.2015, 19:30 Uhr 
Wissensturm Linz, Raum 0707,  Kärntnerstraße 26, 
4020 Linz 

Wien 5.2.2015, 20.00 Uhr Uni Campus, Tibetologie, Seminarraum 1 

 
Graz  

Karl-Franzens-Universität, Hauptgebäude HS 01.14, 
8010 Graz 

Wien 2.3.2015, 10.55 Uhr Wiedner Gymnasium,Wiedener Gürtel 68,1040 Wien 

 

18.2.2015, 19:00 Uhr 




